

26 martie 2019
Data primirii

DIRECȚIA GENERALĂ
PENTRU STATISTICĂ

26. MAR. 2019

nr. _____
a MUNICIPIULUI CHIȘINĂU

Anexe la SNC

"Prezentarea situațiilor financiare"

Aprobat de Ministerul Finanțelor
al Republicii Moldova

SITUAȚIILE FINANCIARE

pentru perioada 01.01.2018 - 31.12.2018

Entitatea CEGOLTAR SRL
(Denumirea completă)

13181118101518181

Cod CUIO

111010131610101011171216181

Cod IDNO

101111101

Sediul: MD 2072 Chișinău, str. Nuferilor, 25

Cod poștal Raionul (municipiul, UTA); Localitatea: strada, nr, bl.

Cod CUATM

Activitatea principală Comert cu ridicata nespecializat

141619101

Cod CAEM, rev.2

Forma de proprietate privat

11161

Cod CFP

Forma organizatorico-juridică SRL

1513101

Cod CFOJ

Date de contact: Tel: 022-27-37-82 e-mail _____

Numele și coordonatele al contabilului-șef:

DI (dna)

Tel.

Unitatea de măsură: leu
Matei Victoria
022-27-37-82

Anexa 8

Notă informativă privind veniturile și cheltuielile clasificate după natură

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
		precedentă	curentă
1	2	3	4
Venituri din vânzări	10	129 035 097	172 125 747
Alte venituri din activitatea operațională	20	105 926	144 370
Venituri din alte activități	30	248 588	368 192
Total venituri (rd.010 + rd.020 + rd.030)	40	129 389 611	172 638 309
Variația stocurilor	50	0	0
Costul vânzărilor	60	109 553 043	144 014 661
Cheltuieli privind stocurile	70	0	0
Cheltuieli cu personalul privind remunerarea muncii	80	1 421 136	3 075 859
Contribuții de asigurări sociale de stat obligatorii și prime de asigurare obligatorie de asistență medicală	90	390 812	652 442
Cheltuieli cu amortizarea și deprecierea activelor imobilizate	100	1 346 336	1 835 675
Alte cheltuieli	110	3 840 993	4 724 718
Cheltuieli din alte activități	120	499 391	735 275
Total cheltuieli (rd.050 + rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090 + rd.100 + rd.110 + rd.120)	130	117 051 711	155 038 630
Profit (pierdere) pînă la impozitare (rd.040 - rd.130)	140	12 337 900	17 599 679
Cheltuieli privind impozitul pe venit	150	2 524 324	3 166 036
Profit (pierdere) net al perioadei de gestiune (rd.140 - rd.150)	160	9 813 576	14 433 643

BILANȚUL

pentru perioada 01.01.2018 - 31.12.2018

Nr. cpt.	ACTIV	Cod rd.	Sold la	
			Începutul perioadei de gestiune	Sfârșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5
1	Active imobilizate			
	Imobilizări necorporale	10	4 341	12 833
	Imobilizări corporale în curs de execuție	20	3 560 202	252 869
	Terenuri	30	7 914 120	12 237 971
	Mijloace fixe	40	18 365 535	21 245 770
	Resurse minerale	50		0
	Active biologice imobilizate	60		0
	Investiții financiare pe termen lung în părți	70		2 350 796
	Investiții financiare pe termen lung în părți	80		0
	Investiții imobiliare	90		794 741
	Creanțe pe termen lung	100		
	Avansuri acordate pe termen lung	110		
	Alte active imobilizate	120		
	Total active imobilizate (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040 + rd.050 + rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090 + rd.100 + rd.110 + rd.120)	130	29 844 198	36 894 980
2	Active circulante			
	Materiale	140	105 135	136 473
	Active biologice circulante	150	0	0
	Obiecte de mică valoare și scurtă durată	160	388 312	533 553
	Producția în curs de execuție și produse	170	0	0
	Mărfuri	180	25 642 711	19 272 958
	Creanțe comerciale	190	16 189 193	23 503 081
	Creanțe ale părților afiliate	200	0	0
	Avansuri acordate curente	210	3 703 278	1 401 499
	Creanțe ale bugetului	220	594 571	547 889
	Creanțe ale personalului	230	0	199 757
	Alte creanțe curente	240	0	
	Numerar în casierie și la conturi curente	250	3 817 189	7 692 066
	Alte elemente de numerar	260	0	0
	Investiții financiare curente în părți	270	0	0
	Investiții financiare curente în părți afiliate	280	0	0
	Alte active circulante	290	104 970	114 999
	Total active circulante (rd.140 + rd.150 + rd.160 + rd.170 + rd.180 + rd.190 + rd.200 + rd.210 + rd.220 + rd.230 + rd.240 + rd.250 + rd.260 + rd.270 + rd.280 + rd.290)	300	50 545 359	53 402 275
	Total active (rd.130 + rd.300)	310	80 389 557	90 297 255

Nr. cpt.	P A S I V	Cod rd.	Sold la	
			Începutul perioadei de gestiune	Sfârșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5
3	Capital propriu			
	Capital social și suplimentar	320	5 400	5 400
	Rezerve	330	16 560	16 560
	Corecții ale rezultatelor anilor precedenți	340	x	
	Profit nerepartizat (pierdere neacoperită) al	350	74 931 745	66 709 642
	Profit net (pierdere netă) al perioadei de	360	x	14 433 643
	Profit utilizat al perioadei de gestiune	370	x	
	Alte elemente de capital propriu	380		
	Total capital propriu	390	74 953 705	81 165 245
	(rd.320 + rd.330 + rd.340 + rd.350 + rd.360 - rd.370 + rd.380)			
4	Datorii pe termen lung			
	Credite bancare pe termen lung	400	0	
	Împrumuturi pe termen lung	410	0	
	Datorii pe termen lung privind leasingul	420		
	Alte datorii pe termen lung	430		
	Total datorii pe termen lung	440	0	0
	(rd.400 + rd.410 + rd.420 + rd.430)			
5	Datorii curente			
	Credite bancare pe termen scurt	450		
	Împrumuturi pe termen scurt	460	0	
	Datorii comerciale	470	3 899 063	4 796 415
	Datorii față de părțile afiliate	480	0	0
	Avansuri primite curente	490	373 504	1 530 217
	Datorii față de personal	500	0	536
	Datorii privind asigurările sociale și medicale	510	51 149	132 093
	Datorii față de buget	520	671 259	1 009 995
	Venituri anticipate curente	530	0	0
	Datorii față de proprietari	540	235 976	1 539 740
	Finanțări și încasări cu destinație specială	550	0	0
	Provizioane curente	560	0	0
	Alte datorii curente	570	204 901	123 014
	Total datorii curente	580	5 435 852	9 132 010
	(rd.450 + rd.460 + rd.470 + rd.480 + rd.490 + rd.500 + rd.510 + rd.520 + rd.530 + rd.540 + rd.550 + rd.560 + rd.570)			
	Total pasive	590	80 389 557	90 297 255
	(rd.390 + rd.440 + rd.580)			